
 
 
 

Uchwała Nr 10/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 19 stycznia 2021 

 
 
w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok.        

       
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 
869 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu Wałbrzyskiego 
Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku       
       
            
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
   
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
2021 zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.         
    
§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :       
 
Planowane dochody ogółem   54 264 552,00 zł   
Planowane dochody bieżące   54 264 552,00 zł   
Planowane dochody majątkowe   0,00 zł   
Planowane wydatki ogółem   62 497 893,85 zł   
Planowane wydatki bieżące   55 910 548,35 zł   
Planowane wydatki majątkowe   6 587 345,50 zł   
Planowany deficyt     -8 233 341,85 zł   
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
   
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
  

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Do Uchwały  Nr 10/2021  z dnia 19.01.2021r. Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

 

 

I. Przeniesienia wydatków bieżących                                                       

o kwotę :    

 
w dziale 600 – Transport i łączność                                                               65.000 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału        65.000 zł 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w celu zabezpieczenia środków  finansowych na utrzymanie Bazy 

w Walimiu, w tym na ochronę obiektu i podatku od środków                                     
transportowych oraz na opłatę roczną za użytkowanie gruntu -                                            
działka nr 119/5, położoną w pasie drogowym drogi relacji Unisław                                         
Śląski - Głuszyca, a stanowiącą własność Skarbu Państwa. 
 

w dziale 750 – Administracja publiczna              4.731 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                 2.000 zł 
Obsługi i Spraw Obywatelskich dokonuje się przeniesień między                              
paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia                            
środków finansowych na badania lekarskie z zakresu medycyny pracy. 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Rzecznika Prasowego          2.731 zł 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w celu zabezpieczenia środków finansowych w związku 
z koniecznością zawarcia umów na obsługę medialną.   

 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                   22.023 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego   555 zł 
Urzędu Pracy dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na opłacenie podatku od nieruchomości, który uległ 
zwiększeniu na podstawie Uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha 
 nr XXVII/275/20 z dnia 29.10.2020 r. 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego        21.468 zł 
Urzędu Pracy dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w związku z koniecznością 
zabezpieczenia  środków finansowych na wypłacenie nagrody 
dla pracowników z okazji Dnia Pracownika Publicznych Służb 
Zatrudnienia, opłacenie badań lekarskich dla pracowników 
oraz dokonanie odpisu na ZFŚS. 
 
 
 



w dziale 855 – Rodzina                10 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Księgowego     10 zł 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 

Starostwa w celu zabezpieczenia środków finansowych na dokonanie 

zwrotu do budżetu państwa odsetek pobranych przez PCPR 

w Wałbrzychu od nienależnie otrzymanych świadczeń rodzinnych. 
 
 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
      
               STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


